5) LOCAÇÃO DE 03 BACKDROPS PARA EVENTO NA PRAÇA DA LIBERDADE NO
PERIODO DE 27/02 A 04/03 - r$ 5.000,00
6) BACKDROP 4X2 COM LONA DIGITAL TENSIONADA - R$ 3.000,00

7) 02 TORRE BOX TRUSS ENVELOPADA COM LONA DIGITAL 2,00M X 4,00M X 4
LADOS - R$ 6.400,00 (Valor unitário) - R$ 12.800,00

TOTAL GERAL R$ 27.966,66 (vinte e sete mil, novecentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

2.1. A CONTRATADA obriga-se a executar os serviços descritos na Cláusula

Primeira com a máxima diligência, zelo e competência técnica, empregando seus recursos

para o bom e fiel cumprimento do objeto deste contrato.

[...]

Garantir que os locais de instalação estejam disponíveis e liberados para a

execução dos serviços nas datas e horários previstos no cronograma.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1. A título de remuneração pelos serviços objeto deste contrato, a CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA o valor total de 27.966,66 (vinte e sete mil, novecentos e

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

4.2. O pagamento do valor estipulado no item 4.1 será realizado em parcela única,

mediante a apresentação da correspondente nota fiscal de serviço, a ser pago em até 10 (dez)

dias úteis após a conclusão dos serviços e a entrega da documentação fiscal.